



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Evercare Holding ApS

Smallegade 38, B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 37 88 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Carsten Mandalay
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Evercare Holding ApS Smallegade 38, B 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 37 88 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Thomasen Carsten Mandalay Jesper Bloch-Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Begravelses service ApS, Frederiksberg Amager Begravelses service ApS, København Clever Skincare ApS, Hørsholm Evercare IT ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.139 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.140 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.139	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-1.140	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.140	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.140	-5.000
Disponeret i alt	-1.140	-5.000



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.227.500	4.140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.227.500	4.140.000
Anlægsaktiver i alt	6.227.500	4.140.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.860	0
Omsætningsaktiver i alt	3.860	0
Aktiver i alt	6.231.360	4.140.000



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overkurs ved emission	2.067.500	0
Overført resultat	4.093.860	4.095.000
Egenkapital i alt	<u>6.221.360</u>	<u>4.135.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>6.231.360</u>	<u>4.140.000</u>

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	4.100.000	4.140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	4.095.000	4.135.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	2.067.500	0	2.087.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.140	-1.140
	60.000	2.067.500	4.093.860	6.221.360



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	0
	1	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


